rei  gratia  Ego  Petrus  Gundesiñdi  presbiter  eclesiam  sancti  Petri  de  Buga- 
do  quondam  destructam  a  primis  fundamentis  reedificare  propositi  et  deo 

inuante  ad  consumacionem  perduxi.  In  qua  scilicet  ecclesia  libros,  videli- 
cet  dúo  psalteria  breuiarium  passionarium  antifonarium  officiarium. 
missarium.  vestimenta,  calicem.  signum.  campanam.  crucem.  candelabra. 
turibulum  perpalla  altaris.  oblatarias.  ampullas  chrismatis  et  olei.  vrnam 

etcétera,  preterea.  hereditates  plantatiis  sanctos  pumares;  equos  equas.- 
boues.  vaccas.  oues  capras.  porcos.  gallinas,  cubas,  lagar....  (2)  ...  lectos 

archas,  perfias.  ferramenta  et  omnia  prestamina.  domos.  Palatium.  cella- 
rium.  dormitorium.  Reffectorium  coquinam.  molas  ouilia  et  offiernas. 

cum  ómnibus  necessariis.  deo  miserante  acquisuy  instruxi  agregaui  per- 
feci  et  consumaui.  et  iuri  ipsius  ecclesie  perenjiiter  mancipaui.  Denique 

filios  eiusdem  ecclesie  qui  se  inde  alienauerant  et  ad  alias  confugant.  mul- 
ta instantia.  multo  labore  et  sudore.   auctoritate  yacobensis  ecclesie.  ad 

(1)  De  una  copia  simple,  de  la  época,  que  poseemos.  Igualmente  poseemos 

el  original  del  documento  XLV,  (pág.  150  de  esta  Colección)^  cuyo  detalle  nos 
hemos  olvidado  de  consignar  al  pié  del  mismo, 

(2)  -Roto  el  manuscrito, 
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eandem  reduxi.  hereditates  tam  alienaras  quam  subieptas.  ipsius  ecclesie 

iuri  restituy  et  quas  cumque  precio  et  scripturis  acquisiui  eidem  libenter 
concessi.  In  super  personam  meam  et  hanc  ipsam  ecclesiam  omnipotenti 
Deo  noui  et  reddidi.  Ei  ordini  me  submittens  et  reddens.  qui  uulgariter 

freiria  sancti  yohanis  hospitalis  yerusalem  appellatur.  hinc  me  et  ecclesiam 

predictam.  cum  predictis  beneficiis  trado  et  reddo.  in  eadem  uero  ecclesia 

ad  titulum  hospitalis  yerusalem  crucem  erexi  et  prefixi  annuente  et  aucto- 
rizante  commendatore  dompno  didaco  yohanis  de  portu  marini  et  ceteris 
fratribus  Petro  sanctio  Pelagio  carbono.  Magistro.  petro  et  cunctis  alus 
concedentibus  et  ipso  commendatore  in  manu  m.ea  firmante  et  stabiliente 

cum  ceteris  ut  locum  istum  semper  augeant  et  habitatorium  et  seppultura 

eorum  qui  de  térra  nostra  hanc  regulam  tenuerint  fíat.  Ceterum  propin- 
quos  meos  tam  clericos  quam  láyeos  qui  ad  hanc  possesionem  uenerint 
aut  extra  regulam  ibi  obedienter  uiuere  uoluerint  non  proiciantur  inde 
sine  causa  rationabili.  sed  qui  melior  ex  eis  fuerit  et  ordinem  tenuerit 

semper  ibi  dominus  sit.  Porro  ecclesia  a  comendatore  uel  a  fratribus  num- 

quam  alicui  tradatur  im  prestimonium.  necdetur  parrochiis  nec  ad  secu- 
larem  ordinem  redeat.  Est  autem  ecclesia  ista  sita  inter  célticos  et  bar^a- 

lam  loco  qui  antea  felgoso  dictus  est  m.°  bugalido  apellatur  sub  mon- 

te petriolo  secus  fluuium  bar(;alam.  a  m°  et  usque  insempiternum  habeant 
hec  omnia  fratres  sancti  yohanis  de  ospitali  yerusalem  et  hanc  ecclesiam 
integram  cum  prescriptis  bonis  et  beneficiis  cum  ómnibus  directuris  et 

adiunctionibus  suis.  yuré  hereditario  in  perpetuum.  amén.  amén.  amén. 

Si  qua  igitur  im  posterum  ecclesiastica  uel  secularis  persona  hanc 

meam  uoluntariam  donationem  impediré  aut  disturbare  temptauerit  a  sa- 
cratíssimo  corpore  et  sanguine  domini  aliena  fiat  et  in  extremo  examine 

districte  ultioni  subiaceat.  et  si  propinqui  mei  quod  absit  contra  hanc 

meam  donationem  uenerint  pariant  fratribus  uel  uoci  hospitalis  quicquid 

kalumpniauerint  in  duplo  et  si  fratres  propinquis  meis  molestias  intule- 
rint.  et  eos  inde  eiecerint.  pariant  uoci  regis  et  propinquis  meis  solidos 

mille.  Ego  petrus  gundesindi  presbiter  quod  scripsi.  confirmo.  Pacta  serie 
donationis  mensis  iulii  era  m.''  cc.^  XX.  VI. 

Ego  iohanis  presbiter  notui  et  confirmo  (i). 

Fernando  Suárez  de  Tangíl. 

(1)    AucHLVO    Histórico    Nacional,.  — Orden    de    San    .Juan.— Castilla.— 

A.  1188.— P.— Leg.°  3.-N.«  21. 
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boletín  de  la  real  academia  gallega 

LII 

El  Rey  D.  Juan  I  confirma  al  monasterio  de  Cines  to- 
dos  sus   privilegios,    franquicias   y  libertades.— 

Año  1379  (i). 

Sepan  quantos  esta  [carta  vieren  e  oyeren  como  nos]  don  Johan  [por 

la]  gracia  [de  Dios]  rey  de  castiella  de  león  de  toledo  de  gallizia  de  seuilla 

de  cordoua  de  murca  de  Jahen  del  algarbe  [    (ilegible  medio  ren- 
glón)  Por  fazer  bien  e  merced]  al  abat  e  conuento  del  monesterio  de 

sant  saluador  de  Cinis  otorgamos  [   ]  todos  los  fueros  e  [buenos  vsos  e 

buenas  costumbres  que  an  e  los  que  ouieron  e  vsaron]  e  acostumbraron 
en  tiempo  de  los  Reyes  onde  nos  venimos  [e  enel  tiempo  fasta   ]  les 
otorgamos  e  confirmamos  todos  los  [privillejos  e  cartas  e  sentencias  e